
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  01.07.2025

Varenummer 1000013784   1/2
 
 
10

00
01

37
84

Produktbeskrivelse
Kosten købes seperat. Fej tørt og vådt snavs op i én jævn og smidig bevægelse. Den vinkelskårne kost har to typer børster, og den lukkede fejebakke 
har en solid fejekant, så snavs fejes op nemt og effektivt.

Specifikationer

Produktbetegnelse Fejebakke

Varemærke Vikan

Farve Hvid

Features Med lang skaft

Materiale Aluminium, PP

Længde/dybde 33 cm

Bredde 20 cm

Højde 8.8 cm

Vægt, netto 0.466 kg

Certifikater Til fødevarer.

Direktiver, lovgivning og regler (EF) Nr. 10/2011, (EF) nr. 1935/2004, (EF) Nr. 2023/2006, BEK nr 681 af 25/05/2020, UK 
2019/704

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 10 stk 102 cm 40.8 cm 25.8 cm 15705028017901

stk 1 stk 5705022017894

Glas- og gaffelsymbolet garanterer, at produktet lever op til de krav, der er angivet i den europæiske lovgivning for materialer i 
kontakt med fødevarer. Symbolet er ikke obligatorisk, men anbefales på produkter, der bruges til fødevarekontakt.  

Fejebakke, Vikan, hvid, aluminium/PP, 
med lang skaft

 Langt skaft
 Vinkelskåret kost
 2 typer børster
 Solid fejekant
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